
Uchwała Nr 15/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 lutego 2002

roku

Data opublikowania: 25.02.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2002-02-25

Numer

uchwały
15/02

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem pomieszczeń w budynku S.W.Z.P. Zakładów Psychiatrycznej Opieki

Zdrowotnej w Warszawie przy ulicy Puławskiej 87/89, na czas nieokreślony

Opublikowana

w
Dz. Urz. Woj. Maz. z 2003 r. nr 28, poz. 809

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590), w związku z art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 91, poz. 408 z późn.

zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę Samodzielnemu Wojewódzkiemu Zespołowi Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w

Warszawie na wynajem, na czas nieokreślony, pomieszczeń o powierzchni 150 m2, w budynku przy ulicy Puławskiej 87/89 na

utworzenie i prowadzenie apteki. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Włodzimierz Nieporęt

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


